
Протокол технических результатов 
Кубок России 

Ловля поплавочной удочкой , номер-код дисциплины 0920061811Г 
Возрастная группа: мужчины-женщины 

Ярославская область, г. Углич, 15 мая 2022 года 
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8 Сипцов Юрий Анатольевич Санкт-Петербург МС A 12 18050 1 Г 10 11720 1 29770 2 1 
8 Кузин Олег Владимирович Санкт-Петербург мс В 4 9550 1 В 11 7910 2 17460 3 2 
8 Копылов Алексей Николаевич Санкт-Петербург KMC г 6 4680 2 А 5 10600 1 15280 3 3 
8 Радугин Юрий Борисович Санкт-Петербург мс Б 2 9600 3 Б 4 21200 1 30800 4 4 
3 Санников Андрей Александрович Тверская область - 1 мс Б 9 10230 2 Б 1 14700 2 24930 4 5 
6 Филатьев Дмитрий Вячеславович Костромская область - 1 KMC В 7 6620 4 В 6 8230 1 14850 5 6 
3 Вишняков Владимир Владимирович Тверская область - 1 мс А 11 13540 2 Г 6 3050 5 16590 7 7 
5 Малахов Максим Андреевич Воронежская область 1 В 5 7570 2 В 7 7070 5 14640 7 8 
2 Поз Михаил Владиславович Ярославская область мс Г 9 3400 5 А 2 9690 2 13090 7 9 
11 Куксов Аркадий Олегович Москва мс Б 8 10720 1 В 9 4110 7 14830 8 10 
7 Кондакова Наталья Анатольевна Костромская область-2 KMC Г 7 3880 3 А 4 6830 5 10710 8 11 
10 Мухамедьяров Данил Станиславович Москва-2 KMC Г 2 6560 1 Г 11 2790 7 9350 8 12 
11 Колганов Виталий Владимирович Санкт-Петербург мс А 5 8800 5 А 12 9020 4 17820 9 13 
6 Быченков Алексей Владимирович Костромская область - 1 мс Б 3 4930 7 Г 5 7210 2 12140 9 14 
5 Зверев Алексей Михайлович Воронежская область KMC Б 1 6220 6 Г 9 3730 3 9950 9 15 
9 Николаев Николай Николаевич Москва-1 KMC А 2 7580 7 А 6 9670 3 17250 10 16 
10 Валишин Эдгар Ханифович Москва-2 KMC А 7 8720 6 Б 3 7140 4 15860 10 17 
12 Скопинцев Сергей Владимирович Санкт-Петербург KMC А 9 10500 4 А 1 4330 6 14830 10 18 
9 Якушин Илья Анатольевич Москва-1 мсмк Б 4 9050 4 Г 4 3020 6 12070 10 19 
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5 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область МСМК A 3 13430 3 А 10 3790 8 17220 11 20 

4 Пивоваров Борис Борисович Тверская область - 2 KMC Б 7 4050 8 В 2 7810 3 11860 11 21 

3 Проворов Юрий Васильевич Тверская область - 1 KMC В 6 7220 3 В 10 3460 8 10680 11 22 

7 Пережигин Владимир Васильевич Костромская область-2 МС A 10 6700 8 Г 3 3210 4 9910 12 23 

2 Науменко Алексей Эдуардович Ярославская область KMC Б 5 3910 9 В 3 7680 4 11590 13 24 

6 Иванов Павел Рудольфович Костромская область - 1 KMC Г 8 3570 4 А 11 3650 9 7220 13 25 
2 Баранов Николай Константинович Ярославская область KMC В 9 4310 5 Г 2 2510 8 6820 13 26 
9 Прокофьев Антон Михайлович Москва-1 KMC г 1 1910 7 В 4 4160 6 6070 13 27 
11 Кольцова Елена Валентиновна Смоленская область KMC г 11 1470 8 Б 8 2660 5 4130 13 28 
1 Фадеева Галина Григорьевна Нижегородская область KMC А 4 2420 12 Б 2 8480 3 10900 15 29 
11 Деев Алексей Валерьевич Севастополь 1 В 2 3330 6 Г 1 2420 9 5750 15 30 
9 Щербаков Евгений Юрьевич Москва-1 MC В 8 2130 9 Б 6 2240 6 4370 15 31 
5 Кошелев Александр Викторович Воронежская область KMC Г 3 3230 6 Б 10 1640 10 4870 16 32 

10 Ромашин Алексей Дмитриевич Москва-2 MC Б 6 7180 5 А 9 1140 12 8320 17 33 

6 Тонких Алексей Александрович Костромская область - 1 1 А 1 5110 10 Б 9 2110 7 7220 17 34 

1 Совенкова Наталья Олеговна Нижегородская область KMC В 3 2830 7 А 3 3140 10 5970 17 35 

4 Саган Алексей Николаевич Тверская область - 2 1 В 12 760 10 А 7 3830 7 4590 17 36 
7 Анохин Иван Владимирович Костромская область-2 1 Б 10 3060 10 Б 7 2080 8 5140 18 37 

10 Потапов Игорь Иванович Москва-2 MC В 11 2310 8 В 8 2380 10 4690 18 38 

4 Волошин Дмитрий Михайлович Тверская область - 2 1 А 6 6670 9 Г 8 1820 10 8490 19 39 
2 Егорычев Денис Станиславович Ярославская область KMC А 8 4650 11 Б 11 1990 9 6640 20 40 
1 Хрипунова Елена Александровна Нижегородская область KMC Г 5 260 11 В 5 3220 9 3480 20 41 
4 Попов Данила Игоревич Тверская область - 2 1 Г 4 1380 9 Б 5 1550 11 2930 20 42 
3 Демнер Алексей Евгеньевич Тверская область - 1 KMC г 10 850 10 А 8 2530 11 3380 21 43 
1 Хлопкова Ангелина Александровна Нижегородская область KMC Б 11 2430 11 Г 7 1270 11 3700 22 44 

7 Горбунов Илья Сергеевич Костромская область-2 KMC В 10 0 11 В 12 1410 11 1410 22 45 



Протокол технических результатов 

Кубок России 

Ловля поплавочной удочкой - командные соревнования, номер-код дисциплины 0920121811Г 

Возрастная группа: мужчины-женщины, 

Ярославская область, г. Углич, 15 мая 2022 года 
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Сипцов Юрий Анатольевич МС A 12 18050 1 Г 10 11720 1 29770 2 

8 Санкт-Петербург 
Радугин Юрий Борисович МС Б 2 9600 2 

41880 6 1 
Б 4 21200 1 

51430 5 1 
30800 3 

93310 11 1 8 Санкт-Петербург 
Кузин Олег Владимирович мс В 4 9550 1 

41880 6 1 
В 11 7910 2 

51430 5 1 
17460 3 

93310 11 1 

Копылов Алексей Николаевич KMC Г 6 4680 2 А 5 10600 1 15280 3 

Санников Андрей Александрович мс Б 9 10230 1 Б 1 14700 2 24930 3 

3 
Тверская область Вишняков Владимир Владимирович мс А 11 13540 2 

31840 15 2 
Г 6 3050 5 

23740 23 5 
16590 7 

55580 38 2 3 
- 1 Демнер Алексей Евгеньевич KMC Г 10 850 9 

31840 15 2 
А 8 2530 9 

23740 23 5 
3380 18 

55580 38 2 

Проворов Юрий Васильевич KMC В 6 7220 3 В 10 3460 7 10680 10 

Филатьев Дмитрий Вячеславович KMC В 7 6620 4 В 6 8230 1 14850 5 

6 
Костромская Иванов Павел Рудольфович KMC Г 8 3570 4 

20230 22 5 
А 11 3650 7 

21200 16 2 
7220 11 

41430 38 3 6 
область -1 Тонких Алексей Александрович 1 А 1 5110 8 

20230 22 5 
Б 9 2110 6 

21200 16 2 
7220 14 

41430 38 3 

Быченков Алексей Владимирович мс Б 3 4930 6 Г 5 7210 2 12140 8 

Кошелев Александр Викторович KMC Г 3 3230 6 Б 10 1640 9 4870 15 

5 
Воронежская Зверев Алексей Михайлович KMC Б 1 6220 5 

30450 16 3 
Г 9 3730 3 

16230 23 6 
9950 8 

46680 39 4 5 
область Кусмарцев Сергей Викторович MCMK А 3 13430 3 

30450 16 3 
А 10 3790 6 

16230 23 6 
17220 9 

46680 39 4 

Малахов Максим Андреевич 1 В 5 7570 2 В 7 7070 5 14640 7 

Якушин Илья Анатольевич MCMK Б 4 9050 3 Г 4 3020 6 12070 9 

9 Москва-1 
Щербаков Евгений Юрьевич MC В 8 2130 8 

20670 23 6 
Б 6 2240 5 

19090 20 3 
4370 13 

39760 43 5 9 Москва-1 
Прокофьев Антон Михайлович KMC Г 1 1910 7 

20670 23 6 
В 4 4160 6 

19090 20 3 
6070 13 

39760 43 5 

Николаев Николай Николаевич KMC А 2 7580 5 А 6 9670 3 17250 

Исполнительный ЙктооЭЯЯГР И.к/Лшков 
°-с;-я," /*]§Т 



Потапов Игорь Иванович МС В 11 2310 7 В 8 2380 9 4690 16 

10 Москва-2 
Ромашин Алексей Дмитриевич МС Б 6 7180 4 

24770 16 4 
А 9 1140 10 

13450 30 10 
8320 14 

38220 46 6 10 Москва-2 
Мухамедьяров Данил Станиславович KMC г 2 6560 1 

24770 16 4 
Г 11 2790 7 

13450 30 10 
9350 8 

38220 46 6 

Валишин Эдгар Ханифович KMC A 7 8720 4 Б 3 7140 4 15860 8 

Егорычев Денис Станиславович KMC A 8 4650 9 Б 11 1990 8 6640 17 

2 
Ярославская Поз Михаил Владиславович МС г 9 3400 5 

16270 27 7 
А 2 9690 2 

21870 22 4 
13090 7 

38140 49 7 2 
область Науменко Алексей Эдуардович KMC Б 5 3910 8 

16270 27 7 
В 3 7680 4 

21870 22 4 
11590 12 

38140 49 7 

Баранов Николай Константинович KMC В 9 4310 5 Г 2 2510 8 6820 13 

Пережигин Владимир Васильевич MC А 10 6700 6 Г 3 3210 4 9910 10 

7 
Костромская Анохин Иван Владимирович 1 Б 10 3060 9 

13640 28 8 
Б 7 2080 7 

13530 25 7 
5140 16 

27170 53 8 7 
область-2 Горбунов Илья Сергеевич KMC В 10 0 10 

13640 28 8 
В 12 1410 10 

13530 25 7 
1410 20 

27170 53 8 

Кондакова Наталья Анатольевна KMC Г 7 3880 3 А 4 6830 4 10710 7 

Пивоваров Борис Борисович KMC Б 7 4050 7 В 2 7810 3 11860 10 

4 
Тверская область Попов Данила Игоревич 1 Г 4 1380 8 

12860 31 9 
Б 5 1550 10 

15010 27 8 
2930 18 

27870 58 9 4 
-2 Саган Алексей Николаевич 1 В 12 760 9 

12860 31 9 
А 7 3830 5 

15010 27 8 
4590 14 

27870 58 9 

Волошин Дмитрий Михайлович 1 А 6 6670 7 Г 8 1820 9 8490 16 

Фадеева Галина Григорьевна KMC А 4 2420 10 Б 2 8480 3 10900 13 

1 
Нижегородская Хрипунова Елена Александровна KMC Г 5 260 10 

7940 36 10 
В 5 3220 8 

16110 29 9 
3480 18 

24050 65 10 1 
область Хлопкова Ангелина Александровна KMC Б 11 2430 10 

7940 36 10 
Г 7 1270 10 

16110 29 9 
3700 20 

24050 65 10 

Совенкова Наталья Олеговна KMC В 3 2830 6 А 3 3140 8 5970 14 

Главный секретарь спортивный судья ВК 

Главный судья спортивный судья ВК 

Е.К.Чабуткин 

В.В.Поройко 

Копия 

Исполнительный дир 
яков 



СПРАВКА 
о субъектах Российской Федерации, принявших участие в соревновании 

Кубок России 
ловля поплавочной удочкой - 092 006 3811Г 
ловля поплавочной удочкой - командные соревнования - 092 012 3811Г 
Возрастная группа: мужчины-женщины 

Ярославская область, г. Углич 12-16 мая 2022 года 

Список представленных регионов: 

1. Воронежская область 
2. Костромская область 
3. Нижегородская область 
4. Смоленская область 
5. Тверская область 
6. Ярославская область 
7. г. Москва 
8. г. Севастополь 
9. г. Санкт-Петербург 

Главный судья СС ВК 



СПРАВКА О С У Д Е Й С К О Й К О Л Л Е Г И И 
Кубок России 

ловля поплавочной удочкой - командные соревнования 
номер-код дисциплины 0920121811 Г 

ловля поплавочной удочкой - номер-код дисциплины 0920061811Г 
Возрастная группа: мужчины-женщины. 

Даты проведения соревнований 12 мая — 15 мая 2022 ГОД 
Место проведения соревнований Ярославская область, Угличский район, р.Волга, г.Углич 

Должность Категория Фамилия.имя.отчество Субъект РФ № и дата 
приказа о 

присвоении 

№ и дата 
приказа о 

подтверждении 

Оценка 
работы 

Главный судья ссвк Поройко Владислав 
Вячеславович 

Ярославль Минспорт 
285-нт 

25.02.2009 

№ 03 
29.01.2019 

Ф Р С Р 
Заместитель 
главного судьи 

ссвк Козырь Анатолий 
Григорьевич 

Москва 60-нг 
19.04.12 

№ 0 1 
14.01.20 

Хорошо 

Главный 
секретарь 

ссвк Чабуткин Евгений 
Константинович 

Ярославль Минспорт 
143-нг 

30.09.2016 

№ 2 6 
30.03.2021 

Ф Р С Р 

Хорошо 

Старший судья 1 кат. Шебельянова Наталья 
Аркадьевна 

Москва № 6 2 
02.03.2022 

Хорошо 

Старший судья 1 кат. Константинов 
Григорий 
Александрович 

Ярославль Пр. №383 
29.09.2017 

№ 2С/2021 
15.1 1.2021 

Хорошо 

Старший судья 1 кат. Баханов Антон 
Владимирович 

Рыбинск Пр. № 1 1 4 
18.04.2022 

Хорошо 

Старший судья 1 кат. Баханова Наталья 
Владимировна 

Рыбинск Пр. № 1 1 4 
18.04.2022 

Хорошо 

Судья 2 кат Громова Мария 
Анатольевна 

Углич №70 
26.08.2021 

№ 2С/202 1 
15.1 1.2021 

Хорошо 

Судья 2 кат Бадин Александр 
Вячеславович 

Ярославль Пр.№64 
31.03.2022 

Хорошо 

Судья 2 кат Сивохин Владимир 
Валерьевич 

Углич Пр. №77 
09.11.2018 

№ 2С/2021 
15.1 1.2021 

Хорошо 

Судья-
контролер 

3 кат Вишник Александр 
Вячеславович 

Ярославль Пр .№64 
31.03.2022 

Хорошо 

Судья-
контролер 

3 кат Вятков Владимир 
Вячеславович 

Рыбинск Пр.№03-
06/05 

29.04.2022 

Хорошо 

Судья-
контролер 

3 кат Гурман Дмитрий 
Александрович 

Ярославль Пр.№64 
31.03.2022 

Хорошо 

Главный судья спортивный судья ВК 


